

PM för mängdfunktionärer IUDM 12-17 år 18-19 februari 2023

Hej och tack för att du vill medverka till att göra IUDM till en bra mästerskapstävling för våra ungdomar 12-17 år.

Närvaro och Funktionärväst

Det första du ska göra när du kommer till hallen är att **anmäla dig**. Det gör du uppe på "hyllan" som ligger uppe vid sekretariatet. Där finns det listor på glasrutan. Stryk över ditt namn med överstrykningspenna. **Här hämtar du också din funktionärväst. Ytterkläder hängs också uppe på "hyllan", men ta med dig dina värdesaker.**

Samling

Nu är det dags att söka upp din arbetsplats där din "huvudfunktionär" väntar. Denna person kommer innan tävlingsstart gå igenom vad som gäller så att inget är oklart. Ev. kommer huvudansvarig ha en avvikande färg på funktionärvästen!
**Se till att vara där i god tid innan samling så att genomgången blir effektiv.
1 timme innan grenstart, Grenledare kallar till samling.**

Funktionärsmat serveras av GOSTH Friidrottsförbunds cafépersonal.

Du kommer få en kupong genom som berättigar dig till förtäring under tävlingsdagen. Lunchen serveras vid lilla serveringsdisken mellan ca 11-13. Fika, kaffe, te och frukt kommer finnas inne i "akvariet", konferensen som ligger under sekretariatet. Vårt eget Café08fri har öppet båda tävlingsdagarna för den som vill handla något utöver Funktionärsmat/fika. Hjälpt gärna till att slänga burkar och engångsaker på rätt plats. Vid frågor om kost, så fråga ansvarig i cafét eller i förväg till Hallansvarig Hans Krylander hans.krylander@08fri.se

Som alla ungdomstävlingar ska detta vara en "vänlig" tävling där de aktiva står i centrum.

Uppstår det problem så lös detta på ett smidigt sätt eller vänd dig till din grenledare. Vi kommer ha en tävlingsjury bestående av ca tre personer för att snabbt vara tillgängliga vid eventuella frågor som inte Grenledare kan lösa.

Väl mött den 18-19 februari i Sättra Friidrottshall!

Lycka till med din funktionärsinsats!

Bo Wikmark
Tävlingsledare
070-5944524
bo.wikmark@08fri.se

Vi ser även fram emot er hjälp under kommande RM 18-19 mars i Sättra Friidrottshall.



GOTLAND-STOCKHOLM
SVENSK FRIIDROTT